

DODATEK č. 1

Smlouva o dílo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též „OZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími
na zhotovení díla

„Rekonstrukce místních komunikací - Městys Svitávka“.

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: **Městys Svitávka**

Se sídlem Hybešova 166, 679 32 Svitávka,

IČ: 00281042

zastoupena ve věcech smluvních Jaroslavem Zoubkem, starostou městyse

tel. 724 097 622

ve věcech technických ing. Františkem Učněm, tel: 778 750 100.

Zhotovitel: **K.T.S. - MONTÁŽE spol. s r.o.**

se sídlem Havířská 1020/10, 679 61 Letovice

IČ: 26287579

DIČ: 26287579

Zastoupen ve věcech smluvních i technických Miroslavem Smejkaem,

jednatel firmy, tel 777 292 091

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách jednotlivých bodů smlouvy o dílo.

Smlouva se mění a doplňuje takto:

Článek IV.

Cena za dílo

V čl. IV Cena za dílo se na základě zpracované projektové dokumentace se doplňuje článek 4.1. takto:

1. Cena díla se na základě dodatku č. 1 navyšuje o částku **329 057,45 Kč.**

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 1 mění článek IV.1 takto:

Celková cena bez DPH: 2 419 152,45 Kč

DPH 21%: 508 022,01 Kč

Celková cena včetně DPH 21%: 2 927 174,46 Kč

Slovy: Dva miliony devětsetdvacet sedm tisíc jednostosedmadesát čtyři koruny čtyřicet šest haléřů

2. Cena díla se mění z důvodu aktuálního zjištění stavu podkladní vrstvy na ul. Fr. Řepky a komunikace k ČOV. Před zahájením prací v těchto ulicích bylo sondáží zjištěno, že nejsou podkladní vrstvy a penetrace je provedena jen místy. Z důvodu, aby rekonstrukce komunikace byla provedena v řádné kvalitě, byl navržen nový postup prací – postup prací bude popsán ve stavebním deníku ze dne 18.8.2020
Nová cena díla byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento dodatek je v plném souladu s jejich vůlí a že nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku opatřeném originálem otisku razítka a podpisem.

Ve Svitávce dne: 21.10.2020

MĚSTYS SVITÁVKA
MYSLÍVOVA 106
678 32

.....
Jaroslav Zoubek, starosta

K.T.S.
MONTÁŽE
Havířenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Brněnská 3, Letovice
DIČ: CZ26287579 • Tel.: 516 474 090

.....
Miroslav Smejkal, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01_1_1 Městys Svitávka - oprava místních komunikací

Objednatel: Městys Svitávka IČO: 00281042
Hybešova 166 DIČ: CZ00281042
67932 Svitávka

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE,s.r.o. IČO: 26287579
Havírenská 1020/10 DIČ: CZ26287579
679 61 Letovice

Vypracoval: Smejkal M.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 389 427,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			29 725,00
Celkem			2 419 152,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 419 152,45 CZK
Základní DPH	21 %	508 022,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 927 174,46 CZK

ve Svitávce

dne

21.10.2020

K.T.S.
MONTÁŽE

Havírenská 1020/10, 679 61 LETOVICE
Provozovna: Smejkal M. Letovice
DIČ: CZ26287579 • Tel.: 519 474 099
Za zhotovitele

MĚSTYS SVITÁVKA
HYBEŠOVA 166
(M) 679 32

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava místních komunikací - komunikace k ČOV	0,00	912 452,69	191 615,06	1 104 067,75	38
01	Oprava místních komunikací - komunikace k ČOV	0,00	912 452,69	191 615,06	1 104 067,75	38
02	Oprava místních komunikací - komunikace ke koupališti	0,00	1 051 481,65	220 811,15	1 272 292,80	43
01	Oprava místních komunikací - komunikace ke koupališti	0,00	1 051 481,65	220 811,15	1 272 292,80	43
03	Oprava místních komunikací - komunikace Fr.Řepky	0,00	455 218,11	95 595,80	550 813,91	19
01	Oprava místních komunikací - komunikace Fr.Řepky	0,00	455 218,11	95 595,80	550 813,91	19
Celkem za stavbu		0,00	2 419 152,45	508 022,01	2 927 174,46	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			167 749,84	7
5	Komunikace	HSV			2 194 209,61	91
8	Trubní vedení	HSV			19 728,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 740,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			29 725,00	1
Cena celkem					2 419 152,45	100

Položkový rozpočet

S:	01_1_1	Městys Svitávka - oprava místních komunikací
O:	01	Oprava místních komunikací - komunikace k ČOV
R:	01	Oprava místních komunikací - komunikace k ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 469,52
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	63,80000	421,18	26 871,28
2	162701102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m nosnost 12 t	m3	63,80000	167,88	10 710,74
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 276,00000	14,00	17 864,00
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	63,80000	282,50	18 023,50
Díl: 5		Komunikace				823 339,17
5	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 276,00000	73,00	93 148,00
6	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	63,80000	189,55	12 093,29
7	569621121R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm	m2	255,20000	99,88	25 489,38
8	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 084,40000	283,50	307 427,40
9	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 156,70000	333,00	385 181,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 644,00
10	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	27,00000	172,00	4 644,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. Statická zkouška zhutnění.

Položkový rozpočet

S:	01_1_1	Městys Svitávka - oprava místních komunikací
O:	02	Oprava místních komunikací - komunikace ke koupališti
R:	01	Oprava místních komunikací - komunikace ke koupališti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 808,00
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 772,00000	14,00	24 808,00
Díl: 5		Komunikace				1 010 225,65
2	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 772,00000	73,00	129 356,00
3	569621118R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 12 cm	m2	265,80000	83,56	22 210,25
		Štěrkodrt' 0-32				
4	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 344,40000	283,50	381 137,40
5	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 434,00000	333,00	477 522,00
Díl: 8		Trubní vedení				4 932,00
6	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 466,00	4 932,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				516,00
7	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	3,00000	172,00	516,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Statická zkouška zhutnění.

Položkový rozpočet

S:	01_1_1	Městys Svitávka - oprava místních komunikací
O:	03	Oprava místních komunikací - komunikace Fr.Řepky
R:	01	Oprava místních komunikací - komunikace Fr.Řepky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 472,32
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	72,00000	421,18	30 324,96
2	162701102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m nosnost 12 t	m3	72,00000	167,88	12 087,36
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	480,00000	14,00	6 720,00
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	72,00000	282,50	20 340,00
Díl: 5		Komunikace				360 644,79
5	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	420,00000	162,35	68 187,00
6	569621121R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm	m2	108,00000	99,88	10 787,04
7	577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	438,90000	283,50	124 428,15
8	577141122RT2	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	472,20000	333,00	157 242,60
Díl: 8		Trubní vedení				14 796,00
9	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	6,00000	2 466,00	14 796,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 580,00
10	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	15,00000	172,00	2 580,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 725,00
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7 725,00	7 725,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Statická zkouška zhutnění.